dotyczy: przetarg 01/dostawa paliwa/2017

W nawigzaniu do ztozonych zapytan Zamawiajgcemu, PKS Poznan S.A. udziela nastepujgcych
wyjasnien:

Zapytanie nr 1:

W nawigzaniu do tresci ust. XIV SIWZ (Wymagania dotyczgce zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy) pragniemy zasugerowac inne rozwigzanie, ktore bedzie korzystniejsze dla kazdej ze stron a
mianowicie rezygnacje z zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy (...).

odpowied?):
PKS Poznan S.A. nie przewiduje zmiany tresci pkt. XIV SIWZ a tym samym projektu umowy;

Zapytanie nr 2:
Prosze o okreslenie wielkosci zbiornikdéw na paliwo jakie posiada Zamawiajacy, oraz wielkos¢ i
czestotliwosci dostaw paliwa.

odpowiedz:

W trakcie trwania umowy PKS Poznan S.A. przewiduje jeden zbiornik paliwowy o pojemnosci 16m3,
dostawa $rednio co 2-3 dzief po okoto 12-13m3. Powyzsze dotyczace liczby zbiornikéw a tym samym
czestotliwosci i ilosci dostawy moze ulec zmianie.

Zapytanie nr 3:

W nawigzaniu do tresci: ,Réznica cenowa pomiedzy zaoferowang przez Wykonawce ceng netto za 1
m® oleju napedowego standardowego dla temperatury referencyjnej +15°C, a obowiazujaca na 3 dni
przed dniem otwarcia ofert” prosimy o okreslenie czy dzien otwarcia ofert jest wytgczony z obliczen,
czy jest trzecim dniem w przyjetym przez Zamawiajgcego sposobie okreslenie dnia do kalkulacji ceny.

odpowiedz:

Rdznica cenowa pomiedzy zaoferowang przez Wykonawce ceng netto za 1 m? oleju napedowego
standardowego dla temperatury referencyjnej +15°C, a obowigzujgcg na 3 dni przed dniem otwarcia
ofert ceng netto zbytu producenta paliwa za 1 m*® dotyczy dnia 24 kwietnia 2017 roku.



